

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava povrchu komunikácií v MČ Sever

Objekt:

Objekt 2 - Obrancov mieru č.29

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.07.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 82518 Bratislava

IČO:

17317282

IČ DPH:

SK2020316298

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

11 333,59

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

11 333,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

13 600,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava povrchu komunikácií v MČ Sever

Objekt:

Objekt 2 - Obrancov mieru č.29

Miesto:

Dátum:

16.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 82518 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

11 333,59

D2 - Obrancov mieru č.29

11 333,59

2) Ostatné náklady

0,00

Zariad. staveniska

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územné vplyvy

0,00

Prevádzkové vplyvy

0,00

Ostatné

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

11 333,59

ROZPOČET

Stavba:

Oprava povrchu komunikácií v MČ Sever

Objekt:

Objekt 2 - Obrancov mieru č.29

Miesto:

Dátum: 16.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

STRABAG s.r.o. Mlynské Nivy 61/A 82518 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 333,59

D	D3	Obrancov mieru č.29					11 333,59
22	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,000	19,93	259,09
23	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	13,000	4,52	58,76
24	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,000	6,64	86,32
25	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	13,000	4,89	63,57
26	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	156,000	0,36	56,16
27	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	13,000	14,76	191,88
28	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 16-32 mm	m3	3,900	66,57	259,62
29	K	212756125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	32,500	9,33	303,23
30	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny, kamenivo fr.32/63mm	m3	7,800	51,59	402,40
31	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,500	10,98	27,45
32	K	917131112.S	Osadenie chodník. obrubníka betonového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	32,500	20,65	671,13
33	K	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	33,000	4,48	147,84
34	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,219	134,15	163,53
35	K	564231111.S	Úprava parkovyska a podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	266,500	7,04	1 876,16
36	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	13,650	42,51	580,26
37	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	136,500	0,61	83,27
38	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	136,500	44,71	6 102,92